令和 3 年 9 月 1 日

取引先各位

最少ロット変更のお願い(電源ケーブル)

トキトレーディング株式会社

TEL: 079-560-7333

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃はお世話になり有難うございます。

このたび下記対象製品におきまして、製造工場が最少ロットを引き上げましたので以下に

ご案内申し上げます。

記

対象製品:抜け防止電源ケーブル 及び型番に WS が含まれるすべての電源ケーブル

変更内容:変更前 最少ロット 100 本～

変更後 最少ロット 1000 本～

変更日程:2021 年 9 月 9 日以降即日

変更理由:原材料不足、⾧納期化、価格高騰に伴い調達部材の最少ロットが増加したため。

また製造工場に注文が殺到し、少量の受注製造が困難になったため。

ご 注 意 :リピート注文も最少ロットが 1000 本に引き上げられました。

本変更は受注生産品が対象です。

弊社の在庫販売品は対象外です。(オンライン販売向け製品も対象外)

本来であれば数か月前に事前予告すべきお願いではありますが、急なお願いとなり誠に

申し訳ございません。何卒ご理解とご了承のほどをお願い申し上げます。     以上

尚、本件に関するご質問や御見積書をご希望の方はお気軽にお申し付けください。